

Consorci Provincial per al Servei de Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament d'Alacant

Bases del procés selectiu per a la provisió places d'auxiliar d'administració general. [2020/11095]

En el *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant* número 241, de data 18 de desembre de 2020, s'han publicat les bases íntegres que han de regir la convocatòria del concurs oposició per a cobrir per funcionari de carrera, places vacants d'auxiliar d'administració general del Consorci Provincial per al Servei de Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de la província d'Alacant, places pertanyents al grup C, subgrup C2, escala d'administració general.

El termini de presentació d'instàncies serà de 20 dies hàbils, a comptar de l'endemà de la publicació del corresponent anunci en extracte en el *Boletín Oficial del Estado*.

Així mateix, es publicarà en el *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant* la resolució aprovatòria de la llista d'admesos i exclosos, així com de la data, hora i lloc de celebració del primer exercici de la fase d'oposició. Els altres anuncis es publicaran en el tauler d'anuncis de la seu electrònica del Consorci Provincial.

Alacant, 18 de desembre de 2020.— El president delegat del Consorci Provincial: Francisco Javier Sendra Mengual. El secretari: José Cano Pascual.

Consorcio Provincial para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de Alicante

Bases del proceso selectivo para la provisión plazas de auxiliar de administración general. [2020/11095]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante* número 241, de fecha 18 de diciembre de 2020, se han publicado las bases íntegras que han de regir la convocatoria del concurso-oposición para cubrir por funcionario de carrera, plazas vacantes de auxiliar de administración general del Consorcio Provincial para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de la provincia de Alicante, plazas pertenecientes al grupo C, subgrupo C2, escala de administración general.

El plazo de presentación de instancias será de 20 días hábiles, a contar del siguiente a la publicación del correspondiente anuncio en extracto en el *Boletín Oficial del Estado*.

Asimismo, se publicará en el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicant*e la resolución aprobatoria de la lista de admitidos y excluidos, así como de la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición. Los demás anuncios se publicarán en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Consorcio Provincial.

Alicante, 18 de diciembre de 2020.— El presidente delegado del Consorcio Provincial: Francisco Javier Sendra Mengual. El secretario: José Cano Pascual.